
ZARZĄDZENIE NR 74/20 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia gminnego biura spisowego na potrzeby powszechnego spisu rolnego w 2020 r. 

Na podstawie art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2, ust. 2-5, art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Jasionówce z siedzibą w Urzędzie Gminy Jasionówka, 
w następującym składzie osobowym: 

1) Wójt Gminy – Gminny Komisarz Spisowy; 

2) Sekretarz Gminy – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

3) pracownicy urzędu gminy wykonujący prace spisowe - członkowie biura. 

§ 2. 1.  Gminne Biuro Spisowe wykonuje zadania gminy określone w ustawie z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym. 

2. Szczegółowego podziału zadań dokona Gminny Komisarz Spisowy. 

§ 3. Gminne Biuro Spisowe działa do czasu opracowania wyników spisu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 WÓJT GMINY 

 
 

Leszek Zawadzki 

Id: 22A5469B-D7AB-405C-86FC-E2432D185349. Podpisany Strona 1


		2020-06-07T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




